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1 Agnar Nygård agnar.nygard@gmail.com

2 Alver kommune ‐ kulturavdelinga eirik.utne@alver.kommune.no

3 Alver MDG ljholme@online.no

4 Annbjørg Raknes anraknes@online.no

5 Askøy kommune postmottak@askoy.kommune.no

6 Bergen Hamn hanne.gunnarskog@bergenhavn.no

7 Bergen kommune postmottak@bergen.kommune.no

8 Bergen Sjøfartsmuseum post@museumvest.no

9 Blom Fiskeoppdrett bjornar.blom@blomsea.no

10 Bygdefolket i Knarvikgarden  khsj@online.no

11 Christel og Frode Odland christelodland@gmail.com

12 CIT Holding AS chr.tangen@gmail.com

13 Dale Jakt og Fiskarlag dale.jaktogfiskarlag@gmail.com

14  Felleskjøpet Agri SA Vaksdal mølle Geir.Anthony.Hanevik@felleskjopet.no

15 Fiskeridirektoratet postmottak@fiskeridir.no

16 Forsvarsbygg post@forsvarsbygg.no

17  Geir Magne Gammersvikleiar HGSL geim‐g@online.no

18 Hyllestad kommune postmottak@hyllestad.kommune.no

19 Høyanger kommune postmottak@hoyanger.kommune.no

20 Karianne Io endre.namdal@kyrre‐bergen.no

21 Karianne Io kontakt@treningsglede.nu

22 Kobbevik og Furuholmen  christian.reinshol@stim.no

23 Kystverket post@kystverket.no

24 Mattilsynet  postmottak@mattilsynet.no

25 Naturvernforbundet Nordhordland jnordo@broadpark.no

26 Nordhordland Næringslag post@nonl.no

27 Norske Lakseelver post@lakseelver.no

28 Reigstadvegen 125 AS ane@arkoconsult.no

29 Rolf Abrahamsen, styreleiar Voss klekkeri  rolfabr@gmail.com

30 Sjømat Norge krister.hoaas@sjomatnorge.no

31 Sjøtroll Havbruk AS nilsei@leroy.no

32 Solund kommune post@solund.kommune.no

33 Statsforvaltaren i Vestland sfvlpost@statsforvalteren.no

34 Sue Janne Alsaker og Lars S. Alsaker lars.selmar.alsaker@sands.no

35 Tor‐Arne Helle oster_fjorden@yahoo.com

36 Vestland Fylkeskommune post@vlfk.no

37 Vilgerd Storset Husa vilgerd@online.no

38 Voss herad postmottak@voss.herad.no

39  Øivind Eikefet(leder i Naustvågen båtlag) oivind@geolog.as

40 Øygarden kommune postmottak@oygarden.kommune.no

41 Aage Langhelle aage.langhelle@gmail.com

42

43 Berit Karin Rystad berit.karin.rystad@fedje.kommune.no

44 Kristin Nåmdal ‐ leiar arbeidsgruppa kristin.namdal@alver.kommune.no

45 Asbjørn Toft asbjorn.n.toft@austrheim.kommune.no

46 Ingvild Høydal ingvild.hoydal@gulen.kommune.no

47 Sveinung Toft sveinung.toft@masfjorden.kommune.no

48 Jo Bjarte Tømmerbakke jo.tommerbakke@modalen.kommune.no

49 Pelle Engesæter pelle.engeseter@osteroy.kommune.no

50 Knut Trefall john.hoshovde@vaksdal.kommune.no

51 Hans Kristian Dolmen hans.kristian.dolmen@alver.kommune.no



Nr Namn - organisasjon E-post

52 Terje Villanger terje.villanger@alver.kommune.no

53 Hallvard Oppedal ‐ leiar hallvard.oppedal@gulen.kommune.no

54 Lars Fjeldstad ‐ nestleiar lars.fjeldstad@osteroy.kommune.no

55 Malin Andvik  malin.andvik@gmail.com

56 Per Lerøy Per.Leroy@austrheim.kommune.no

57 Stian Herøy Stian.Heroy@fedje.kommune.no

58 Karstein Totland karstein.totland@masfjorden.kommune.no

59 Kjetil Eikefet kjetil.eikefet@modalen.kommune.no

60 Hege Eide Vik hege.eide.vik@vaksdal.kommune.no

61 Gulen  postmottak@gulen.kommune.no

62 Osterøy post@osteroy.kommune.no

63 Alver post@alver.kommune.no

64 Austrheim post@austrheim.kommune.no

65 Fedje postmottakfedje@fedje.kommune.no

66 Masfjorden Post@masfjorden.kommune.no

67 Modalen postmottak@modalen.kommune.no

68 Vaksdal post@vaksdal.kommune.no


